
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

23.01.2014 
DETERMINA N° 05-UT/2014 

 
OGGETTO: Rinnovo dominio periodo aprile 2014 – aprile 2015 - Affidamento. 

CIG Z070D6AA38  
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata  la propria determina 21.01.2014 n. 13 con la quale si avviavano le procedure 
per l’incarico di registrazione e mantenimento del dominio www.consorzioboschicarnici.it, 
compresa e-mail e casella di posta elettronica certificata (PEC); 
Vista  la richiesta di preventivo 21.01.2014 n. 87; 
Vista  l’offerta 23.01.2014 n. 109 di prot. della ditta Omnia Comunicazioni srl di Tolmezzo, 
Piazza XX Settembre 2 e ritenutala vantaggiosa; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera w), e l’art. 8 comma 2 del Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione 
dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare alla ditta Omnia Comunicazioni srl di Tolmezzo, Piazza XX Settembre 2, 
il servizio di mantenimento nome al dominio consorzioboschicarnici.it, e-mail e ca-
sella di posta certificata, (PEC) al prezzo di 220,00 euro, più IVA, giusta offerta 
23.01.2014. 

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 268,40 IVA inclusa, al cod. 1120 “Manu-
tenzione locali, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2014 in corso di approva-
zione. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 23.01.2014 al 07.02.2014. 
Tolmezzo, lì 23.01.2014 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


